[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2013     №  75
	О внесении изменений в административный регламент предоставления  Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги           «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»  от 26.04.2013  № 29

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления  Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»  от 26.04.2013  № 29
следующие изменения:

       а) подпункт 2.12.1. пункт 2.12 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.12.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.»

 2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской области                                    Н.В. Логанов